[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 апреля 2018 года
	          с. Красный Кут
	                           № 16

	О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 25:16:360101:380 и вновь построенному жилому дому

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить земельному участку с кадастровым номером 25:16:360101:380 площадью 5000 кв.м,  и вновь построенному жилому дому (разрешение на строительство № RU 25514305-00019 от 06.04.2012 года) расположенному в с. Красный Кут Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Мира, д. 24а.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет краснокутское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Краснокутского
сельского поселения				                       	         А.А.  Петриченко
image1.png